
Constat LP - rentrée scolaire 2019
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0060002v ANTIBES Jacques Dolle 51 30 200 155 144 12 592 592
0061813N ANTIBES Vinci SEP 15 16 6 71 65 64 237 237
0061635v CAGNES SUR MEREscoffier 77 71 163 151 123 585 12 597
0060015j CANNES Coteaux (Les) 9 7 190 192 167 565 565
0061561p CANNES Hutinel 39 20 124 118 112 413 413
0060022s GRASSE Chiris 33 33 102 99 94 361 361
0060023t GRASSE De Croisset 28 26 177 162 149 542 3 545
0060027X MENTON Curie LP 12 9 74 59 50 204 204
0060028y MENTON Valéry 42 41 113 103 90 8 397 10 407
0060908E NICE Estienne d'Orves SEP 58 57 50 165 165
0060082g NICE Eucalyptus LP 11 10 181 151 131 484 484
0060043p NICE Magnan 13 44 34 220 206 185 19 721 15 736
0060042n NICE Palmiers (Les) 14 66 62 228 202 184 8 764 1 765
0060040l NICE Pasteur 11 58 76 27 26 63 72 62 395 395

0061812M NICE Hotelier SEP 114 108 102 24 348 348
0060038j NICE Vauban 54 42 101 98 86 381 14 395
0061988D VALDEBLORESEP La Montagne 52 51 46 9 158 158

38 524 476 43 32 2231 2049 1839 61 19 7312 55 7367
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3E prépa-
métiers

TOTAL BTS TOTAL UPE2A APF 1BP2 2BP2 1DMA2 2DMA2
TOTAL 

LP
0060002v ANTIBES Jacques Dolle 23 615 615 615
0061813N ANTIBES Vinci SEP 237 237 237
0061635v CAGNES SUR MEREscoffier 24 621 621 621
0060015j CANNES Coteaux (Les) 565 565 565
0061561p CANNES Hutinel 24 437 437 437
0060022s GRASSE Chiris 361 29 390  390
0060023t GRASSE De Croisset 24 569 23 592 592
0060027X MENTON Curie LP 204 204 204
0060028y MENTON Valéry 24 431 431 431
0060908E NICE Estienne d'Orves SEP 165 165 165
0060082g NICE Eucalyptus LP 484 484 7 491
0060043p NICE Magnan 24 760 760 760
0060042n NICE Palmiers (Les) 23 788 39 827 827
0060040l NICE Pasteur 395 395 395

0061812M NICE Hotelier SEP 348 348 348
0060038j NICE Vauban 24 419 31 450 450
0061988D VALDEBLORESEP La Montagne 11 169 169 169

201 7568 122 7690 7 7697

Comptabilisés avec constat 3èmes collèges

comptés dans effectifs post-bac LGT

comptés dans effectifs 2ndes LGT
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